ПО С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
«Об актуализации адресных сведений в ГАР»
В соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ» для актуализации адресных сведений в ГАР, администрация Сергиевского сельского поселения
постановляет:
1. Внести сведения о кадастровых номерах для ниже указанных объектов адресации:

	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Кадастровый	номер
как есть в ГАР
	Кадастровый номер как должно быть в ГАР
	Адрес объекта адресации

	e8eb6403-e0a3-4b8c-b1ff-1bf18e75653e

	34:04:030002:1668
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское, станица Сергиевская, улица Степная,  дом 81

	487c0732-02ff-4bc5-9da0-d62fba62bb70

	34:04:030002:1650
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский, сельское поселение Сергиевское,  станица Сергиевская, улица Степная, дом 3/2

	fc66c103-2f4c-4a6b-a1a7-632ea083b704

	34:04:030002:1660
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский,  сельское поселение Сергиевское,  станица Сергиевская,  улица Степная, дом 7

	b9205316-5ba9-4bbc-a127-a970690d4f7f

	34:04:030002:1669
	Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Даниловский,  сельское поселение Сергиевское,  станица Сергиевская,  улица Степная, дом 41

18.07.2024г.                                                       № 33
Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Сергиевского
сельского поселения                                                     А.В.Иордатий
 (
I
)